
UCHWAŁA Nr IYlą l20l1
RADY POWIATU GRUD ZIĄDZKIEGO

z dnia 23 lutego 20ll r.
w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji rewizyjnej Rady Powiatu Grudziądzkiego na

rok 2011.

Na podstawie art,l7 ust. 2 ustawy zdnia5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z200I r. Nr 142, poz, l59ż, z2002 r. Nr 23, poz. żż0, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984,Nr l53,
poz. I27I, Nr 200, poz. 1688, Nr 2l4, poz, 1806, z2003 r. Nr 162, poz, 1568, zż004 r. Nr 102, poz,
1055,z2007 r, Nr l73, poz.12l8,zż008 r. Nr 180, poz.Ill1, Nr 223,poz.I458,z2009 r. Nr 92, poz.
753,Nr l57,poz.I24I,z2010r. Nr28, poz.l42 i 146,Nr 40,poz.230,Nr 106,poz,675)oraz§37
ust. 3 Statutu Powiatu Grudziądzkiego stanowiącego załącznik do uchwĄ Nr IIV14/98 Rady Powiafu
Grudziądzkiego z dniażż grudnia 1998 r. (Dz.IJrz. Woj, Kuj. - Pom. z 1999 r. Nr 14, poz.70,Nr 15,
poz.78,z2000 r.Nr 13, poz.76,z2002 r.Nr 19, poz.391,Nr47, poz.897,Nr68, poz.1445,z2003
r.Nr 19, poz.373,z2004 r.Nr38, poz.579,z2007 r,Nr85, poz.1348,z2009 r.Nr73, poz.1356,z
20l0 r. Nr 140, poz. 1769)

Rada powiatu

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan prócy Komisji reńzyjnej na 2011 rok w brzmieniu, jak w

załączntku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się PrzewodniczącęmuRady i Komisji rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniempodjęcia.



Załącznik
do uchwĄ Nr IV/ł /2011
Rady Powiatu Grudziądzkiego

Plan pracy
Komisji rewiryjnej

na 2011 rok

Termin realizacii
1. Analiza projektu budżetu powiatu na rok

2011.
2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok

2011.
3. Kontrola działalności pod względem

organizaryjnym i gospodarczym Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych w Łasinie.

[I kwartał 1. Ocena realżacji budżetu powiatu w roku
2010 wraz z wnioskiem w sprawie
udzielenia absolutori um Zarządow i
Powiatu za rok 2010.

2. Ocena wykonania zadań inwestyryjnych w
roku 2010.

3. Ocena zimowego utrzymania drógoraz
uszkodzeń pozimowych.

III kwartał 1. Ocena wykorzystania subwencji za I
półrocze 2011 roku.

2. Pozyskiwanie i wykorrystanie środków
zewnętrznych.

IV kwańał 1. Ocena dzialalności Zamądu w zakresie
realizacji wniosków, skarg i zażaleń
obywateli oraz uchwał Rady Powiatu.

2. Analwazałożeń budżetowych na rok20l2.
3. Podsumowanie rocznej działalności

Komisji.
4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok

2012.

l. Opiniowanie projektów uchwał Rady
Powiatu.



uzasadnienie

Zgodniezart. 17 ust.2 ustawy zdnia5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 200I r. Nr I42, poz. 1592 z poźn. zm) i § 37 ust. 3

Statutu Powiatu Grudziądzkiego przyjętego uchwałąnr IIIll4/98 Rady Powiatu

Grudziądzkiego z dnia22 grudnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. K.rj. - Pom. z 1999 r.

Nr 14, poz.70, Nr 15, poz,78,z2000 r. Nr 13,poz.76,z2002 r. Nr 19,poz.

391, Nr 47, poz. 897, Nr 68, poz. 1445, z 2003 r. Nr 19, poz. 373, z 2004 r. Nr
38,poz. 579, z2007 r. Nr 85,poz. 1348, z2009 r. Nr 73,poz. 1356, z20I0 r. Nr
I40, poz. 1769) Komisja rewizyjna działa zgodnie z uchwalonym przez Radę

Powiatu planem.


